ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 82
с. Кафтанчиково
ПРОТОКОЛ № 2

публичных слушаний по обсуждению вопроса по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Заречное сельское поселение»
"25" марта 2016 года, время 17:00 ч.                                                         с.Кафтанчиково

Участники публичных слушаний:

	От органов местного самоуправления, органов государственной власти – 3 человека

	От общественных объединений, политических партий и движений - нет представителей

	От средств массовой информации – нет представителей

	От граждан, проживающих в муниципальном образовании- 2 человека

Председательствующий: А.В. Кочетков

Секретарь: Ю.П. Филиппова

Повестка дня заседания:

Проведение публичных слушаний по обсуждению вопроса внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Заречное сельское поселение» - изменение функциональной зоны Р-2 - зона размещения объектов рекреации и туризма на зону СХ-3

Отражение хода публичных слушаний:

1. Председательствующий зачитал повестку слушаний, предложил присутствующим выступить с вопросами и замечаниями.
       2. Намерение изменить функциональную зону с Р-2 на СХ-3 на нашем земельном участке связано с тем, что данный земельный участок был приобретен около 15-ти лет назад, и уже имел назначение - база отдыха. Права на домики, располагающиеся на участке, зарегистрированы именно в качестве дач.

       Учитывая изложенное, было бы разумно, если бы земля и дома на ней имели бы общее назначение.

       Присутствующие выслушали предложения о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Заречное сельское поселение»:

       - изменить функциональную зону Р-2 - зона размещения объектов рекреации и туризма на зону СХ-3.

       3. Председательствующий предложил проголосовать:

Голосование:
Результат голосования. «За» 2 чел., «против» 0 чел., «воздержался» 0 чел.

Председательствующий                                                    А.В. Кочетков

Секретарь                                                                            Ю.П. Филиппова
 «31» марта 2016 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1